東日本大震災に係る固定資産税の特例申請書
平成　　年　　月　　日
亘理町長　　殿

(申請者)
住所又は所在地　　〒

氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　－　　　　－
　亘理町町税条例附則第２６条に規定する特例の適用を受けたいので，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助事業等の名称

	補助事業等交付決定日
	平成　　年　　月　　日
	補助事業等完了日
	平成　　年　　月　　日

	家屋
	所在地
	家屋番号
	構造
	延床面積
	取得年月日
	種類（用途）

	㎡
	　．　 ．

	㎡
	　．　 ．

	㎡
	　．　 ．

	㎡
	　．　 ．

	㎡
	　．　 ．

	償却資産
	資産の名称
	資産の種類
	数量
	耐用年数
	取得年月日
	取得価額

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

※　本申請書のほか添付書類として補助金等交付決定通知書及び事業完了報告書の写しが必要となります。
（資産明細の続き）
	償却資産
	資産の名称
	資産の種類
	数量
	耐用年数
	取得年月日
	取得価額

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

	年
	　．　 ．
	円

※　本申請書のほか添付書類として補助金等交付決定通知書及び事業完了報告書の写しが必要となります。

(ﾌﾘｶﾞﾅ)